

330-8529  
4-2-65 Harigaya, Urawa-ku, Saitama-shi, Saitama  
Sainokuni Sukoyaka Plaza 2F

Sn. Taro Saitama

9999999



Sosyal Refah Kurumu Saitama Sosyal Refah Konseyi  
Başkan Hiroki Yamaguchi  
(Resmi mühür atlanmıştır)

## Acil Mikro Kredi Gibi Özel Kredilerle İlgili Kredilerin Geri Ödemesinin Ertenilmesi vb. için Rehber

Sosyal Refah Konseyimiz tarafından verilen, Acil Mikro Kredi gibi özel kredilerin, geri ödemesinin ertelenmesi hakkında sizi bilgilendiriyoruz.

Gelecekteki geri ödemelerde zorlanan kişiler için, ödemenin **ertelenmesi** mümkün olabilmektedir. Erteleme talebinde bulunmak istiyorsanız, ekteki "Geri Ödemenin Ertenilmesinin Başvuru Yöntemi Hakkında" bölümünü dikkatlice okuduktan sonra başvuruda bulununuz.

\* **Muafiyet başvurusunda bulunmuş olanlara da inceleme sonucuna bakılmaksızın bu bildirim gönderilir.**

Not

### 1 Geri ödemede zorlanan kişiler için (Geri ödemenin ertelenmesi hakkında)

Muafiyet uygulanmasa bile hastalık, işsizlik, gelir kaybı veya diğer sebeplerden dolayı geri ödemenin zor olması durumunda geri ödeme **ertelenebilir**. Erteleme talebinde bulunmak istiyorsanız, ekteki "Geri Ödemenin Ertenilmesinin Başvuru Yöntemi Hakkında" bölümünü dikkatlice okuduktan sonra başvuruda bulununuz.

\* **Ocak 2024'ten itibaren erteleme talebinde bulunmak istiyorsanız lütfen 30 Kasım Perşembe gününe kadar başvuru yapınız (posta damgası geçerlidir).**

\* **Muafiyet başvurusunda bulunanlar da başvuru yapabilmektedir.**

### 2 İkamet vergisi muafiyeti dışında muafiyet başvurusunda bulunma koşulları

**Geri ödeme başladıktan sonra** aşağıdaki koşulları karşılamanız durumunda, muafiyet için başvurabilirsiniz.

- Kamu yardımı alıyorsanız
- Ruh Sağlığı Refah Sertifikası (Seviye 1) veya Fiziksel Engellilik Sertifikası (Seviye 1 veya 2) alırsanız  
Başvurunun nasıl yapılacağı ve gerekli belgeler hakkında bilgi almak için aşağıdaki iletişim bilgilerinden iletişime geçebilirsiniz.

### 3 Halihazırda ikamet vergisi muafiyeti nedeniyle muafiyet başvurusunda bulunanlar için

Şu anda başvuru belgeleriniz incelenmektedir. Başvuru dönemine göre farklılıklar gösterebilmektedir, ancak inceleme sonuçlarının Aralık 2023'e kadar gönderileceğini lütfen unutmayınız.

\* **Başvuru belgesinde eksiklik olan kişilere bir eksiklik bildirimini göndereceğiz, bu nedenle lütfen tekrar kontrol ediniz.**

**Herhangi bir sorunuz varsa lütfen aşağıdaki iletişim bilgilerini kullanarak bizimle irtibata geçiniz.**

[İletişim]

Saitama Sosyal Refah Konseyi Korona Özel Geri Ödeme ve  
Muafiyet İşlerinden Sorumlu

[Telefon numarası] 050-2018-1839 [Çalışma saatleri] Hafta içi 9.00-17.00

[https://www.fukushi-saitama.or.jp/site/problem\\_33.html](https://www.fukushi-saitama.or.jp/site/problem_33.html)



## Geçim refah fonu kredi sisteminde acil mikro kredi gibi özel krediler geri ödemenin ertelenmesi için başvuru formu

Aşağıdaki tüm maddeleri onaylayıp kabul ettikten sonra, aşağıda gösterildiği gibi geri ödemenin ertelenmesi için başvuruda bulunuyorum.

- A Bu özel kredi sistemi kapsamında geri ödemenin ertelenmesine karar verildiği takdirde, Bağımsız Danışmanlık ve Destek Kuruluşu'nun görevleri icrasında kişisel verilerimin kullanılmasını kabul ediyorum.
- B Doldurduğum kişisel bilgileri bu sistem için gerekli olduğu ölçüde üçüncü kişilere vermeyi kabul ediyorum.
- C Sosyal Refah Konseyinizin, bu sistem için gerekli olduğu ölçüde belediye sosyal refah konseyleri, bağımsız danışmanlık ve destek kuruluşları, yerel yönetimler ve ilgili diğer kuruluşlara soruşturma yapmasını ve kişisel bilgilerimi almasını kabul ediyorum.

Yıl	Ay	Gün	<b>* Lütfen soldaki sütuna adınızı (bildirimde yazan adınızı) imzaladığınızdan emin olunuz.</b>
Borçlunun adı soyadı			
Telefon numarası			

Saitama Sosyal Refah Konseyi, Sn. Başkan

Başvuru nedeni (☑ işaretleyin)	<input type="checkbox"/> (1) Deprem, yangın vb. durumlardan etkilenmesi durumunda <input type="checkbox"/> (2) Bir hastalık nedeniyle tedavi görülmesi durumunda <input type="checkbox"/> (3) İşsizlik veya işten ayrılma durumunda <input type="checkbox"/> (4) Burs veya işletme kredisi (konut kredisi hariç) gibi diğer kredilerin geri ödemesinin ertelenmesi durumunda <input type="checkbox"/> (5) Bağımsızlık danışmanlığı ve destek kurumu ile yapılan görüşme sonucunda, kurumdan geri ödemenin ertelenmesinin uygun olduğu yönünde görüş alınması durumunda <b>* (1)-(5) arasındakileri işaretlediyseniz lütfen durumunuzu gösteren bir belge ekleyin.</b> <input type="checkbox"/> (6) Yukarıdaki (1)-(5) dışındaki nedenler <b>* (6) seçeneğini işaretlediyseniz, geri ödemenin zor olduğu durumu aşağıda mutlaka yazınız.</b> (Yaşam, gelir vb. ile ilgili)*Lütfen mümkün olduğunca detaylı yazınız.		
Fon Türü	« Özel kredi adı »		
Kredi ayrıntıları	Kredi miktarı	« Kredi miktarı »	yen
	Kredi kodu	« Fon kodu » « Kredi kodu »	
Erteleme süresi	1 yıl <b>*Aşağıda gösterilen erteleme süresinden sonraki geri ödeme süresi, başvuru zamanına bağlı olarak farklılık gösterecektir.</b>		
Erteleme öncesi geri ödeme süresi	«Geri ödeme başlangıç tarihi» tarihinden itibaren «Son geri ödeme tarihi» tarihine kadar	Erteleme sonrası geri ödeme süresi	«Erteleme sonrası geri ödeme başlangıç tarihi» tarihinden itibaren «Erteleme sonrası geri ödeme bitiş tarihi» tarihine kadar



# Ger? Ödemenin Ertelesenmesinin Başvuru Yöntemi Hakkında

## 1 Geri Ödeme İçin Erteleme Başvurusunda Bulunabilme Nedenleri ve Gerekli Belgeler Hakkında

	Ger? ödeme için erteleme başvurusunda bulunabilme nedenleri	Gerekli Belgeler
(1)	Deprem, yangın vb. durumlardan etkilenmesi durumunda	Afet hasar belgesi veya afet mağduru belgesi gibi afetten etkilendiđinizi doğrulayabilecek belgeler
(2)	Bir hastalık nedeniyle tedavi görölmesi durumunda	Sađlık raporu veya hastalık raporu gibi bir hastalık için tedavi gördüğünüzü doğrulayan belgeler
(3)	İşsizlik veya işten ayrılma durumunda	Emeklilik belgesi veya işten ayrılık formu gibi işsiz veya işten ayrılmış olduğunuzu doğrulayan belgeler
(4)	Burs veya işletme kredisi (konut kredisi hariç) gibi diđer kredilerin geri ödemesinin ertelenmesi durumda	Diđer kredilerin geri ödemesi için erteleme aldığınızı doğrulayabilecek belgeler
(5)	Bağımsızlık danışmanlığı ve destek kurumu ile yapılan görüşme sonucunda, kurumdan geri ödemenin ertelenmesinin uygun olduğu yönünde görüş alınması durumunda	Bağımsızlık danışmanlığı ve destek kurumundan alınan belge
(6)	Ger? ödemenin (1) ila (5) dışındaki nedenlerden dolayı zor olması durumunda	Gönderilmesi gereken belge yok * <b>Lütfen başvuru formunun "Başvuru Nedenleri sütununa" geri ödemenin zor olduğu durum hakkında yazmayı unutmayınız.</b>

\* Muafiyet başvurusunda bulunanlar da başvuru yapabilmektedir.

## 2 Başvuru Yöntemi

[Yukarıdaki (1)-(5) kapsamına giren kişiler]

Lütfen başvuru formunu ve yukarıda belirtilen gerekli belgeleri postayla gönderiniz.

[Yukarıdaki (6) kapsamına giren kişiler]

Lütfen sadece başvuru formunu gönderiniz.

\* **Lütfen başvuru formunda geri ödemenin zor olduğu durumu açıklayan sütunu doldurmayı unutmayınız.**

## 3 Erteleme Başlangıç Günü Hakkında

- Başvurunun **30 Kasım (Perşembe) tarihine kadar postalanması** ve herhangi bir eksiklik bulunmaması durumunda, erteleme başlangıcı Ocak 2024'ten itibaren başlayacaktır.
- Başvurunun **1 Aralık (Cuma) günü veya sonrasında postalanması durumunda**, kuruma varış tarihine bağlı olarak erteleme süresinin başlangıç tarihi Şubat 2024'ten sonra sırasıyla belirlenecektir.

## 4 Son Başvuru Tarihi Hakkında

Erteleme başvurusunun yapılabileceđi son tarih, son geri ödeme tarihinden önceki ayın 15'ine kadardır.

## 5 İnceleme Sonuçları Hakkında

Sonuçlar yazılı olarak tarafınıza bildirecektir.

- \* Başvuru tarihinden sonuçların gönderilmesine kadar geçen süre yaklaşık bir ila bir buçuk ay sürmektedir.
- \* Muafiyet başvurusunda bulunanlara da bildirim gönderilebilmektedir.

[İletişim]

Saitama Sosyal Refah Konseyi Korona Özel Geri Ödeme ve Muafiyet İşlerinden Sorumlu

[Telefon numarası] 050-2018-1839 [Çalışma saatleri] Hafta içi 9.00-17.00

[https://www.fukushi-saitama.or.jp/site/problem\\_33.html](https://www.fukushi-saitama.or.jp/site/problem_33.html)

